ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1114362-7
"О внесении изменений в статью 33 Федерального закона

"Об обязательном пенсионном страховании в Российской Федерации"
в части применения пониженного тарифа страхового взноса

для российских организаций, осуществляющих деятельность
в области информационных технологий"

Рассмотрев проект федерального закона № 1114362-7 "О внесении измене
ний в статью 33 Федерального закона "Об обязательном пенсионном страховании
в Российской Федерации" в части применения пониженного тарифа страхового
взноса для российских организаций, осуществляющих деятельность в области ин
формационных технологий" с учетом поправок, внесенных депутатами Государст-
венной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володиным В.В.,
Неверовым С.И., Исаевым А.К., сенаторами Российской Федерации Матвиен
ко В.И., Турчаком А.А., Святенко И.Ю. и направленных на реализацию Послания
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Феде
рации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1114362-7 "О вне
сении изменений в статью 33 Федерального закона "Об обязательном пенсионном
страховании в Российской Федерации" в части применения пониженного тарифа
страхового взноса для российских организаций, осуществляющих деятельность
в области информационных технологий" с учетом поправок, направленных на реа
лизацию Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и
делам ветеранов.

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
12 мая 2021 года
№ 2219-VI ДСК